remediu compescendo ; nocnon legiliinis

ad hoc habendis servati? processibus, illos

censuras et poenas ipsas incurrisse de-

clarando; ac ipsas censuras ci poenas,

etiam ilcralis vicibus, aggravando; inter-

dictum ecclesiaslicum apponendo, invo-

cato etiam ad hoc, si opus fucrit, auxi-

lio brachii secularis.

§ 6. Non obslantibus praemissisacqui-

coi,ir,iiìi8 busvis apostolicis necnon, in provinciali-

bus et synodalibus concihis cditis, gene-

raUbus vel specialibus constitutionibus

et ordinationibus; acdiclaccongregationis,

etiam iuramento, confirmationeapostolica

vel quavis firmitatc alia roboratis, statu-

tisetconsuetudinibus; privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis, quibusvis

Ordinibus et illorum superioribus ac aliis

personis, sub quibuscumque tenoribus et

formis, ac cuni quibusvis, etiam deroga-

toriarum derogatoriis aliisque effìcacis-

simisetinsolilis, clausulis, irritanlibusquc

et aliis decretis, in genere vel in specie

ac alias quomodolibet, etiam per praede-

cessores nostros praedictos ac nos et Se-

dem praedictam, etiam mota et scientia

similibus, concessis, confirmatis et ap^

probatis: quibus omnibus et singulis,

etiam si, prò illorum sufficienti deroga-

tionc, de illis ac totis eorum tenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

non autem per clausulas generales idem

importantes, mentio habenda^ aut aliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda fo-

rel, tenoreshuiusmodi, ac si de verbo ad

vcrbum insererentur praesentibus, prò

expressis sufficienter habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus

et illis derogatum esse volumus, contra-

riis quibuscumque. Aut si aliquibus,

communitcr vel divisira, a dieta Sede sii

indidtum quod interdici, suspendi aut

excommunicari non possint per litteras
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apostolicas non facientcs plcnam ci ex-

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi menlionem.

Nulli ergo omnino de.

Datum Roiuae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdlxix, ui idus

septenibris pontificatus nostri anno iv.

Dat. die \\ sepl. 1569, pontif. aiuio iv.

CXXXIX.

Cnnfratrcs SS. Rosarii privilegiis et in-

dulgcnliis omantnr i.

Fius Papa V, ad fatnram rei memoriam.

Consueverunt Romani Pontifices et alii Pro»mium.

Ss. Patres praedecessores nostri , cum

bellis corporalibus vel spirituahbus pre-

merentur, aul aliis vexationibus tentaren-

tur ,
quo facilius ab illis evaderent, et